2/3 中缝

公公告告专专栏栏
安康市冠品装饰工程设计有限公司、刘鸿
昌：本院受理原告王文锋诉你们装饰装修合
同纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公
告送达本院(2025)陕0902民初864号民事判决
书，经过30日即视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于陕西省安康市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。特此公告。

陕西省安康市汉滨区人民法院

拟更正(撤销)不动产登记告知书送达公告

张师嘉(身份证号码：411122********0125)：
  2024年12月17日，吕会珍(411122********
4520)申请撤销你：坐落于临颍县新建路北食品
公司楼3幢1单元501号，面积为106.5平方米，证
号为豫(2021)临颍县不动产权第0008202号的不
动产权证，我局依法予以受理。
  经调查，案涉房屋原始登记及转移登记过
程中存在违法情形，且目前房屋实际居住人为
吕会珍，涉案房屋存在实体权属争议。根据《不
动产登记暂行条例实施细则》第七十九条“权
利人、利害关系人认为不动产登记簿记载的事
项有错误，可以申请更正登记”以及第八十条
“不动产权利人或者利害关系人申请更正登
记，不动产登记机构认为不动产登记簿记载确
有错误的，应当予以更正”的规定，我局拟对你
办理的“豫2021临颍县不动产权第0008202号”
不动产证予以撤销。
  现因我局采用其他方式无法送达，我局依
法发布公告，向你公告送达《拟更正(撤销)不动
产登记告知书》，限你在公告发布之日起30日
内到我局领取告知书，逾期未领取即为送达。
如有异议，可以在收到本告知书之日起5个工
作日内向我局提出异议申辩意见或者书面听
证申请。逾期既未提出听证申请又未提出异
议，或者提出异议但异议不成立的，我局将依
法更正(撤销)上述不动产登记行为。特此公告！
  联系地址：河南省临颍县二环路西段北侧
  联系电话：0395-8861974

临颍县自然资源局
2025年5月1日

通 知

重庆市水利港航建设集团有限公司、重庆传融
星房地产开发有限公司、宜宾叙华置地有限公
司、四川黑龙滩长岛国际旅游度假中心有限公
司、重庆梁成乘阳房地产开发有限公司：
  因重庆浩龙建设集团有限公司差欠李科
林服务费。重庆浩龙建设集团有限公司（出质
人）已于2024年3月9日将其在各公司的应收账
款质押给李科林（质权人），作为履行支付欠款
的担保。担保范围包括主债权、利息、违约金及
为实现债权和担保权利所花费的费用（包括诉
讼费或仲裁费、律师费、保全费、执行费、评估
费、拍卖费等）。各公司不得向重庆浩龙建设集
团有限公司清偿或主张抵消，请各公司各自在
650万元（大写陆佰伍拾万元）范围内向质权人
（李科林）履行应收账款项下的给付义务。
  质权人（李科林）收款账户信息：【账户名
称：李科林；开户银行：交通银行股份有限公
司 重 庆 松 石 路 支 行 ；银 行 账 号 ：
6222600510005965427】

通知人：李科林

遗失声明

杨明远于2025年4月28日不慎遗失身份证，身
份证号：341422200501102116****，特此声明。
本 人 高 斌 ，遗 失 人 民 警 察 证 ，证 号 ：
5250132，声明作废。
产权人杜薇不慎遗失位于河北省石家庄市长
安区瑞景华庭的房屋所有权证，证号：房权证
字第20090112号，声明作废。
邵阳景园大药房连锁有限公司岩口铺大药房
遗失邵阳市食品药品监督管理局2021年1月8日
核发的药品经营许可证副本，许可证编号：湘
CA73910848，声明作废。
榕江县弘利土特产有限公司(统一社会信用
代码915226320550237522 )原公章作废，特
此声明。
贵州沃高科技有限公司遗失公章( 编码
5 2 0 6 0 2 8 8 1 1 1 1 1 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
5 2 0 6 0 2 8 8 1 1 1 1 2 )、法人章(陶琳杰，编码
5206028811114)，声明作废。
贵州鼎信宏贸商贸有限公司变更为贵州灵
琏黔通供应链管理有限公司，原公司公章
5201810056584、财务专用章5201810056586
遗失作废，现重新刻制新备案公章和财务
章，特此声明。
上蔡县丰庆种植家庭农场不慎遗失公章(编码
4 1 1 7 2 2 0 3 0 8 7 3 7 ) 、财 务 专 用 章 ( 编 码
4 1 1 7 2 2 0 3 0 8 7 3 8 )、法人章(刘自勇，编码
4117220308739)，声明作废。
怀化市洪江区横岩乡财政所不慎遗失中国农
业银行股份有限公司洪江区支行开户许可
证，开户许可证核准号：J5672000103501，开户
许可证编号：551000213673，特此声明作废。
鄂尔多斯市茗九轩商贸有限公司(统一社会信
用代码：91150626MA0QRQ1D1R)不慎遗失法人
章(法人：边勇)，声明作废。
舞钢市华源农业有限公司不慎遗失公章(编
码4 1 0 4 8 1 1 0 7 1 3 9 0 )、发票专用章( 编码
4 1 0 4 8 1 1 0 7 1 3 9 1 ) 、法 人 章 ( 编 码
404811071392)，声明作废。
河南传美讯信息技术有限公司(统一社会信用
代码91410900MADLGGP50F)不慎遗失公章一
枚，声明作废。
师宗县光裕食品有限责任公司遗失中国建设
银行股份有限公司师宗支行开户许可证，账
号：5 3 0 5 0 1 6 4 7 5 3 6 0 0 0 0 0 1 9 8 ，核准号：
J7366000434601，声明作废。
光泽县洪梅花家庭农场(统一社会信用代码：
92350723MA8UQYWY52)不慎遗失公章、法人
章(法人：黄南山)，声明作废。
株洲市芦淞区爱加贝托育中心(统一社会信
用代码：52430203MJJ621994K)遗失营业执照
副本，声明作废。
阿克苏励达建筑劳务有限公司在库尔勒市
昆仑银行预留财务专用章遗失，该财务章
引发的一切经济纠纷及法律责任均与我公
司无关，现声明作废。
开远绿果蔬家庭农场遗失沪农商村镇银行
股份有限公司红河开远支行开户许可证，
核 准 号 ：J 7 4 3 2 0 0 0 6 1 8 8 0 1 ，账 号 ：
8732214000000001836，登报作废。
榆树市环城乡玉泽机械服务部将公章(编号
2 2 0 1 8 2 3 0 6 8 6 1 6 ) 财 务 章 ( 编 号
2201823068617)遗失，声明作废。
作废声明：北京山野美赞商店(个体工商户)(统
一社会信用代码：92110118MADCW9YN5G)作
废财务专用章一枚，特此声明。

关于斯励博工程咨询(广东)有限公司与
成都市蓉咨建设监理有限公司吸收合并公告

  根据吸收合并双方股东会决定，斯励博
工程咨询(广东)有限公司(简称甲，统一社会
信用代码91440300MACW6E3D4J)拟吸收合
并成都市蓉咨建设监理有限公司(简称乙，统
一社会信用代码91510100709221724P)，合
并后乙的独立法人资格将被注销，乙的全
部资产、债权、债务及其他一切权利和义务
均将由甲依法承继。吸收合并前甲注册资本
1000万元，乙注册资本600万元，吸收合并后甲
注册资本不变，乙注销后无注册资本。
  根据公司法和相关法律法规规定，合并双
方的债权债务均由合并后的甲继承。请债
权人自本公告之日起四十五日内，向公司
申报债权及办理债权登记手续。公司债权
人未在规定期限内行使上述权利的，公司
合并将按照法定程序实施。特此公告。
  联系人：高锌格，联系电话：18817580178
地址：广东省深圳市宝安区新安街道中粮紫
云大厦2008室

斯励博工程咨询(广东)有限公司
成都市蓉咨建设监理有限公司

2025年4月30日

重庆市万州区交通运输委员会
行政处罚决定书公告

  下列当事人发生了交通运输违法行为，
未按要求在规定时间内前往交通部门接受处
理，现已依法对其作出行政处罚决定书。因其
他法定方式无法送达行政处罚决定书，现予
以 公 告 ：1 、韦 非 ，身 份 证 号 码 ：
50038419900516661X，违法行为：渝BS279B于
2024年09月19日06时33分在万州区长岭镇万
利路高洞子处存在超限运输行为，行政处罚
执行金额：罚款人民币500.00元的行政处罚，
行政处罚决定书编号：万101交执法〔2024〕
4740，行政处罚决定书时间：2025年03月26日；
2、重庆君鼎物流有限公司，企业信用代码：
915 0 0 1 0 1MA5YUWD43T，违法行为：渝
DK9239于2024年11月27日08时37分在万州区
万石路千口岩处存在超限运输行为，行政处
罚执行金额：罚款人民币1000.00元的行政处
罚，行政处罚决定书编号：万1 0 1交执法

〔2024〕5811，行政处罚决定书时间：2025年04
月21日；3、重庆齐谐汽车运输有限公司，企业
信用代码：91500000683939606G，违法行为：渝
DR0171于2024年10月16日21时33分在万州区
李河镇万分路石宝塘处存在超限运输行为，
行政处罚执行金额：罚款人民币2000.00元的
行政处罚，行政处罚决定书编号：万101交执
法〔2024〕5295，行政处罚决定书时间：2025年
03月17日；4、重庆齐谐汽车运输有限公司，企
业信用代码：91500000683939606G，违法行为：
渝DR0171于2024年10月21日08时08分在万州
区李河镇万分路石宝塘处存在超限运输行
为，行政处罚执行金额：罚款人民币500.00元
的行政处罚，行政处罚决定书编号：万101交
执法〔2024〕5377，行政处罚决定书时间：2025
年03月17日；5、濮阳市交安汽车运输服务有
限公司，企业信用代码：9140902079405421E，
违法行为：豫J99728于2024年12月13日10时32
分在万州区长岭镇万利路高洞子处存在超限
运输行为，行政处罚执行金额：罚款人民币
1000.00元的行政处罚，行政处罚决定书编号：
万101交执法〔2024〕5917，行政处罚决定书时
间：2025年03月25日；6、重庆联福物流有限公
司，企业信用代码：91500106MA5YWPM939，
违法行为：渝DG2865于2024年10月06日19时41
分在万州区李河镇万分路石宝塘处存在超限
运输行为，行政处罚执行金额：罚款人民币
500.00元的行政处罚，行政处罚决定书编号：
万101交执法〔2024〕4992，行政处罚决定书时
间：2025年04月15日；7、重庆市万州区辰旺物
流 有 限 公 司 ，企 业 信 用 代 码 ：
91 5 0 0 1 0 1MA 6 0TNDK 5 6，违法行为：渝
DK5563于2024年12月15日07时52分在万州区
李河镇万分路石宝塘处存在超限运输行为，
行政处罚执行金额：罚款人民币1000.00元的
行政处罚，行政处罚决定书编号：万101交执
法〔2024〕5927，行政处罚决定书时间：2025年
04月15日；8.临沂元合物流有限公司，企业信
用代码：91371311MACD9DT69N，违法行为：
鲁Q930GB于2024年11月15日10时53分在万州
区长岭镇万利路高洞子存在超限运输行为，
行政处罚执行金额：罚款人民币1500.00元的
行政处罚，行政处罚决定书编号：万101交执
法〔2024〕5708，行政处罚决定书时间：2025年
03月25日；9 .汽车经济技术开发区星通货运
户，企业信用代码：92220100MACKAJ679E，
违法行为：吉AZS710于2024年09月17日17时13
分在万州区长岭镇万利路高洞子存在超限运
输行为，行政处罚执行金额：罚款人民币
500.00元的行政处罚，行政处罚决定书编号：
万101交执法〔2024〕4723，行政处罚决定书时
间：2025年03月10日；
  自公告之日起，经过30日内来本委(电话
号码：023-87669029)领取行政处罚决定书，逾
期则视为送达。如果不服本处罚决定，可以在
六十日内依法向重庆市万州区人民政府申请
行政复议，或者在六个月内依法向重庆市万
州区人民法院提起行政诉讼，但本决定不停
止执行，法律另有规定的除外。逾期不申请行
政复议、不提起行政诉讼又不履行的，本机关
将依法申请人民法院强制执行。特此公告

二〇二五年五月一日